UBERSICHT
ABFAHRTEN OPNV

nach dem Heimspiel
SC Freiburg — Mainz 05

03. November 2024




AB S-BAHN-HALTEPUNKT ,,MESSE/UNIVERSITAT*

17.40 Uhr

17.51 Uhr

18.10 Uhr

18.21 Uhr

S1

S1

S11

S1

S1

S11

Freiburg Hbf

Breisach

u. Gottenheim - lIhringen
Endingen

u. Gottenheim - Riegel

Freiburg Hbf

Breisach

u. Gottenheim - lhringen
Endingen

u. Gottenheim - Riegel

18.40 Uhr

18.51 Uhr

19.10 Uhr

19.21 Uhr

19.40 Uhr

19.51 Uhr

S1

S1

S11

S1

S1

S1

S1

S11

Fahrp uskunft

Freiburg Hbf "4
Breisach

u. Gottenheim - lhringen
Endingen

u. Gottenheim - Riegel

Freiburg Hbf

Breisach
u. Gottenheim - lhringen

Freiburg Hbf

Breisach

u. Gottenheim - lhringen
Endingen

u. Gottenheim - Riegel



https://efa.vagfr.de/rvf3/XSLT_TRIP_REQUEST2?language=de&std3_suggestMacro=std3_suggest&std3_commonMacro=trip&itdLPxx_contractor=rvf&std3_contractorMacro=rvf&computationType=multimodal&std3_multimodalMacro=1&useRealtime=1&name_origin=Freiburg+im+Breisgau%2C+Messe%2FUniversit%C3%A4t&name_destination=Freiburg+im+Breisgau%2C+Hauptbahnhof&nameInfo_origin=6906707&type_origin=any&sessionID=0&requestID=0&itdLPxx_directRequest=1&coordOutputFormat=WGS84

AB FREIBURG HBF (1)

18.00 Uhr
Gleis 2

18.03 Uhr
Bussteig 10

18.03 Uhr
Bussteig 11

18.05 Uhr
Gleis 5

18.17 Uhr
Gleis 7

RB26 Offenburg

7240

7208

S2

S1

u. Denzlingen -
Emmendingen - Herbolzheim

Staufen
u. Ebringen - Pfaffenweiler -
Kirchhofen

Bad Krozingen
u. Witthau - Bollschwell

Bleibach
u. Denzlingen - Waldkirch

Titisee
U. Kirchzarten

18.34 Uhr
Gleis 5

18.42 Uhr
Gleis 2

18.43 Uhr
Gleis 1

18.46 Uhr
Gleis 7

19.00 Uhr
Gleis 2

19.03 Uhr
Bussteig 11

S2

RB27

REY

Sl

RB26

7208

32
Fah

ab hier

Elzach
u. Denzlingen - Waldkirch

Basel Badische Bf.
U. Bad Krozingen - Mullheim

Offenburg
u. Denzlingen -
Emmendingen - Herbolzheim

Villingen Bahnhof
U. Kirchzarten - Titisee

Offenburg
u. Denzlingen -
Emmendingen - Herbolzheim

Ehrenkirchen Gew.
u. Wittnau - Bollschweil



https://efa.vagfr.de/rvf3/XSLT_TRIP_REQUEST2?language=de&std3_suggestMacro=std3_suggest&std3_commonMacro=trip&itdLPxx_contractor=rvf&std3_contractorMacro=rvf&computationType=multimodal&std3_multimodalMacro=1&useRealtime=1&name_origin=Freiburg+im+Breisgau%2C+Hauptbahnhof&name_destination=Freiburg+im+Breisgau%2C+Messe%2FUniversit%C3%A4t&nameInfo_origin=6906508&type_origin=any&sessionID=0&requestID=0&itdLPxx_directRequest=1&coordOutputFormat=WGS84

AB FREIBURG HBF (2)

Fahrplanauskunft
ab hier

19.03 Uhr 7240 Bad Krozingen 19.35 Uhr RB27 Basel Badische Bf.
Bussteig 10 u. Ebringen - Pfaffenweiler - Gleis 2 U. Bad Krozingen - Millheim

Kirchhofen

19.40 Uhr S10  Villingen Bahnhof
19.05 Uhr S1 Seebrugg Gleis 7 U. Kirchzarten - Titisee
Gleis 7 u. Kirchzarten - Titisee
S10 Neustadt 20.00 Uhr RB26 Offenburg
u. Kirchzarten - Titisee Gleis 2 . Denzlingen -

Emmendingen - Herbolzheim
19.05 Uhr S2 Bleibach

Gleis 5 u. Denzlingen - Waldkirch 20.03 Uhr 7240 Staufen
Bussteig 10 u. Ebringen - Pfaffenweiler -
19.29 Uhr RE7 Karlsruhe Kirchhofen
Gleis 1 u. Denzlingen -
Emmendingen - Herbolzheim 20.03 Uhr 7208 Bad Krozingen
Bussteig 11 u. Wittnau - Bollschwell

19.34 Uhr S2 Elzach

Gleis 5 u. Denzlingen - Waldkirch 20.05 Uhr S2 Bleibach
Gleis 5 u. Denzlingen - Waldkirch



https://efa.vagfr.de/rvf3/XSLT_TRIP_REQUEST2?language=de&std3_suggestMacro=std3_suggest&std3_commonMacro=trip&itdLPxx_contractor=rvf&std3_contractorMacro=rvf&computationType=multimodal&std3_multimodalMacro=1&useRealtime=1&name_origin=Freiburg+im+Breisgau%2C+Hauptbahnhof&name_destination=Freiburg+im+Breisgau%2C+Messe%2FUniversit%C3%A4t&nameInfo_origin=6906508&type_origin=any&sessionID=0&requestID=0&itdLPxx_directRequest=1&coordOutputFormat=WGS84

AB ,,BUSBAHNHOF“ AN DER SUWONALLEE

Die SBG-Sportbusse verkehren ab ca. 30 Minuten nach Spielende in folgende Richtungen:
Herbolzheim Uber EM-Wasser — Emmendingen — Kondringen — Kenzingen

Elzach uber Bleibach — Niederwinden — Oberwinden

Gutach uber Denzlingen — Waldkirch — Kollnau

Unterambringen tber Ebringen — Pfaffenweiler — Kirchhofen — Oberambringen

Mullheim tber Seefelden

Heitersheim uber — Wolfenweiler — Schallstadt — Norsingen — Bad Krozingen

Staufen Uber Merzhausen — Au — Wittnau — Sélden — Bollschweil — Ehrenstetten

Fir die Fahrt mit den SBG-Sportbussen gelten gesonderte Tarife
Zudem verkehren bis ca. 2 Stunden nach Spielende kostenlose Shuttlebusse zum Parkplatz Messe




AB VAG-HALTESSTELLE ,,EUROPA-PARK STADION*

o bR o

Fahrplanauskunft

Bahnsteig A  Stadtbahnlinie /4 Richtung Zahringen (Gundelfinger Str.) ab hier
tber Hauptbahnhof und Bertoldsbrunnen

Bahnsteig B Sonderzlige Richtung Paduaallee / Bissierstr. (im Wechsel)
Uber Rathaus im Stuhlinger

Bahnsteig C Sonderzlige Richtung Bertoldsbrunnen (Stadtmitte)
tber Hauptbahnhof



https://efa.vagfr.de/rvf3/XSLT_TRIP_REQUEST2?language=de&std3_suggestMacro=std3_suggest&std3_commonMacro=trip&itdLPxx_contractor=rvf&std3_contractorMacro=rvf&computationType=multimodal&std3_multimodalMacro=1&useRealtime=1&name_origin=Freiburg+im+Breisgau%2C+Europa-Park+Stadion&name_destination=Freiburg+im+Breisgau%2C+Messe%2FUniversit%C3%A4t&nameInfo_origin=6930979&type_origin=any&sessionID=0&requestID=0&itdLPxx_directRequest=1&coordOutputFormat=WGS84

EINTRITTSKARTE = FAHRSCHEIN

Die Eintrittskarte berechtigt am Geltungstag ab funf Stunden vor Spielbeginn und
bis Betriebsende zur kostenlosen einmaligen Hin- und Riuckfahrt zum Stadion innerhalb
des Linienverkehrs des Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF) (2. Klasse).

Bitte beachten: Beim Kauf als print@home-Ticket wird eine Personalisierung des
Fahrausweises notig.

R FEZE




RVF UND SPORT-CLUB
WUNSCHEN EINE
GUTE FAHRT.
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